



Sata ja sata

Suomi täytti sopivasti sata vuotta ja meitä oli Puurojuhlissa Sasin Toukolassa sunnuntaina 10.12. sata henkilöä. Suomi nyt täyttää sata vuotta milloin vain, mutta Puurojuhlissa oli tietävästi ensimmäistä kertaa sata puuronsyöjää. Normaalياهو on ollut, että noin 70 henkilöä on paikalla. Toukola alkaa olla jo perinteinen juhlapaikka, koska siellä on oltu ainakin viisi, mutta alle kymmenen kertaa.

Toukolan puuro ja väskynäsoppa on julistettu jo vuosia sitten ainakin Pirkanmaan, ehkä koko maailman kaikkeuden parhaaksi. samalla oli hienoa, että puuronsyöjissä oli useita, pitkäaikaisiakin jäseniämme, jotka kertoivat tulevansa Toukolaan ensimmäistä kertaa. Varmaankin tämä tarkoittaa sitä, että ensi vuoden Puurojuhlien paikka on päätetty. Samalla tietysti juhlan järjestäjäksi on valittu Torsti Vienola. Kiitos hänelle hienosti hoidetusta juhlasta.

Juhlan tähtenä oli trubaduuri Aimo Kokkola suoraan Pälkäneeltä. Aimoa on usein sanottu vähintään Pirkanmaan parhaaksi trubaduuriksi ja viihdyttäjäksi, eikä lainkaan turhaan. Nyt hän osasi veivata Suomi 100 vuotta, joulun, 100 läsnäolija sekä uudet ja vanhat henkilökohtaiset kontaktinsa sellaiseksi puuroksi, että koko porukka oli tikahtua nauruunsa, mikäli riisipuuro ja väskynäsoppa ei ollut tehnyt sitä jo aikaisemmin. Kiitoksia tuli joka suunnalta. Tuntui tosi mahtavalta, että Valon Pauli pyysi puheenvuoron ja sanoi, että esitys ansaitsi arvosanan 10+. Aimo kertoi myöhemmin, että vaikka hän on pidetty ja arvostettu esiintyjä, ei hän silti muista, että joku olisi aikaisemmin noin spontaanin ja täsmällisen arvostelun antanut.

Yhteistyö on Aimon kanssa aina yhtä yksinkertaista ja riemastuttavaa. Hänellä on hyvin syvä kristillinen vakaumus, jonka sanomaa hän osaa välittää uskomattoman osuvilla ja hauskoilla jutuilla ja lauluilla. Sitä paitsi kukapa muu trubaduuri viitsisi

hoitaa juhlan juhlamenojen ja vielä arpajaisten ohjaajan tehtävät oma aloitteisesti ilman, että siitä on mitään sovittu. Taitaa olla ensi vuoden esiintyjäkin jo päätetty.

Minulla oli ilo ja kunnia antaa kerhomme Vuoden Talkoolainen palkinto grillimestari Matti Jokiniemelle. Ilman makkaraa ei ole elämää!